
Página: 1 / 1

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

94/2024

04/09/2024

E-mail: adm@vargembonita.sc.gov.br  Site: https://vargembonita.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
Rua Coronel Vitorio, 966 - Centro - Vargem Bonita
CEP: 89675-000 CNPJ: 95.996.187/0001-31 Telefone: (49) 3548-3000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/09/2024
Dispensa de licitação
41/2024 - DL
94/2024

Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e manutenção
corretiva de veículo pertencente a frota da Secretaria de Obras e Serviços Públicos,
caminhão basculante Mercedes-Benz Atron 2729k/36, diesel, 286cv, chassi:
9BM693388EB962823, placa: MML-7725

Lote: 1
Participante: NEGUINHO AUTO CENTER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MOLA MESTRA - MOLA MESTRA 1,000 UN 1.268,00 1.268,00

2 PINO CENTRO - PINO CENTRO 2,000 UN 89,00 178,00

3 BUCHA ESTABILIZADOR - BUCHA ESTABILIZADOR 2,000 UN 88,00 176,00

4 PARAFUSO 10 MM - PARAFUSO 10 MM 2,000 UN 18,00 36,00

5 MOLA REFORÇO DIREITA - MOLA REFORÇO DIREITA 2,000 UN 836,00 1.672,00

6 MOLA REFORÇO ESQUERDA - MOLA REFORÇO ESQUERDA 2,000 UN 778,00 1.556,00

7 BATENTE MOLA DT - BATENTE MOLA DT 2,000 UN 176,00 352,00

8 ABRAÇADEIRA MOLA - ABRAÇADEIRA MOLA 2,000 UN 85,00 170,00

9 BUCHA PINO MOLA DIANTEIRA - BUCHA PINO MOLA DIANTEIRA 2,000 UN 118,00 236,00

10 MÃO DE OBRA. - MÃO DE OBRA. 1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Total do Participante: 6.644,00

Total Geral: 6.644,00

Manutenção do Setor Rodoviário 06.001.26.782.0024.2027.3.3.90.00.00 R$ 6.644,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/09/2024Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman

PREFEITA

Sistema: Compras -  Usuário: luizfbo. Emissão: 11/09/2024, às 14:43:27. Protocolo: 872c1254-338d-4aed-a3a3-ea4f384cff9e


		2024-09-11T14:44:05-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




